



**Empresas P.A. Produtos e Serviços**  
 CNPJ: 24.730.537/0001-75  
 Endereço: Rua Rita Martins, Nº 38,  
 Bairro: Barro Vermelho,  
 Cidade: Curitiba, Cx  
 CEP: 62.260-000

**CARTA/ PROPOSTA DE PREÇOS**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA-CE**

**REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº: 01/2020-SEADM-SRP**

**DATA E HORÁRIO DO PROCESSO LICITATÓRIO: 07/02/2020 AS 08:30 HRS.**

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS SERVIÇOS DE LANCHES E REFEIÇÕES PARA DIVERSAS**

**SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE**

• Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

• Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

• Declaramos, que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.

• **VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS (LOTE/ITEM) R\$ 4.619,926,75 (quatro milhões, seiscentos e dezenove mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos).**

• Declaro ainda que, após a emissão dos documentos relativos à habilitação preliminar, não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

• Assumo o compromisso de bem e fielmente executar/fornecer os serviços cotados abaixo caso seja vencedor.

• Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão presencial.

• Declaro ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

• O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

• Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser **MICROEMPRESA** nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no inciso 4º do art. 3º, da Lei Complementar nº 123/2006 e que consta a restrição fiscal e que se compromete em sanar o vício, no prazo de 05 (cinco) dias úteis conforme dispõe o art. 43, §1º da Lei Complementar Nº. 123/06.

**RAZÃO SOCIAL:** P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME.  
**ENDEREÇO:** RUA RITA MARTINS, Nº: 38, BAIRRO: BARRO VERMELHO, CIDADE: RERUTABA-CE, CEP: 62.260-000  
**CNPJ:** 24.730.537/0001-75  
**E-MAIL:** p.a.produtoseeventos@gmail.com  
**BANCO DO BRASIL:** CONTA Nº: 8.315-1 AGENCIA Nº: 4381-8  
**DADOS DO PROPRIETÁRIO:** PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA

**PHONE:** (85) 9-9689-2391

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 275  
**CGF:** 06.749.570-2

**CNPJ:** 24.730.537/0001-75  
**CNP:** 039.757.423-13  
**RG nº:** 2007028005234-SSPDS  
**VALOR**      **QUANT.**      **VALOR**      **VALOR**      **VALOR**      **VALOR**

**Email:** p.a.produtoseeventos@gmail.com  
**Telefone pra contato:** (88) 9-9456-2166



Handwritten signature and date: 05/02/20



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAFÉ DA MANHÃ - por pessoa: frutas, suco 100ml, café 100ml, leite 100ml, pão, queijo, presunto, ovo. (Incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis). (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	2.000	RS 21,00	RS 42.000,00	UNID.	2.030	RS 23,40	RS 47.502,00
2	LANCHE - por pessoa: Café 100ml, leite 100ml, suco, 100ml, salgadinhos variados, pães com patê e bolo (Incluindo copos, pratos e guardanapos descartáveis). (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	2.030	RS 23,40	RS 47.502,00	UNID.	47.502,00	RS 47.502,00	RS 47.502,00
3	REFEIÇÃO - por pessoa: composta por arroz, feijão, salada, proteína (opções: bovina, suína, ave, peixe), com no mínimo 02(duas) guardanapos. Acompanhamento de bebida (opções: suco, refrigerante em lata (350ml), água mineral (COTA ME / EPP)	UNID.	962	RS 28,45	RS 27.368,90	UNID.	27.368,90	RS 27.368,90	RS 27.368,90
3.1	REFEIÇÃO - por pessoa: composta por arroz, feijão, salada, proteína (opções: bovina, suína, ave, peixe), com no mínimo 02(duas) guardanapos. Acompanhamento de bebida (opções: suco, refrigerante em lata (350ml), água mineral (AMPLA DISPUTA ME / EPP)	UNID.	2.888	RS 28,45	RS 82.163,60	UNID.	82.163,60	RS 82.163,60	RS 82.163,60
4	AGUA MINERAL 500ML - SEM GAS (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	1.000	RS 2,99	RS 2.990,00	UNID.	2.990,00	RS 2.990,00	RS 2.990,00
5	SANDUICHE NATURAL (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	1.200	RS 7,10	RS 8.520,00	UNID.	8.520,00	RS 8.520,00	RS 8.520,00
6	AGUA MINARAL 200ML (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	1.500	RS 1,89	RS 2.835,00	UNID.	2.835,00	RS 2.835,00	RS 2.835,00
7	CHOCOLATE QUENTE 180ML (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	1.000	RS 5,45	RS 5.450,00	UNID.	5.450,00	RS 5.450,00	RS 5.450,00
8	SALGADINHOS DIVERSOS (cento) mini salgadinhos tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel, salgado pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios. (COTA ME / EPP)	CENTO	12.420	RS 49,00	RS 608.580,00	CENTO	608.580,00	RS 608.580,00	RS 608.580,00
8.1	SALGADINHOS DIVERSOS (cento) mini salgadinhos tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel, salgado pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios. (AMPLA DISPUTA)	CENTO	37.260	RS 49,00	RS 1.825.740,00	CENTO	1.825.740,00	RS 1.825.740,00	RS 1.825.740,00
9	BOLO FOFO (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	150	RS 20,50	RS 3.075,00	UNID.	3.075,00	RS 3.075,00	RS 3.075,00
10	BOLO DE MILHO (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	100	RS 20,50	RS 2.050,00	UNID.	2.050,00	RS 2.050,00	RS 2.050,00
11	BOLO MOLE (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	100	RS 20,50	RS 2.050,00	UNID.	2.050,00	RS 2.050,00	RS 2.050,00
12	250 REFRIGERANTE 200ML (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	250	RS 4,70	RS 1.175,00	UNID.	1.175,00	RS 1.175,00	RS 1.175,00
13	REFEIÇÃO INDIVIDUAL TIPO SELF SERVICE, contendo arroz, feijão ou batido, macarrão, farofa, verdura, frango, carne bovina ou suína assada ou cozida, acompanhado de um copo de 200ml de refrigerante ou suco natural de fruta, acompanhado de uma sobremesa de 150ml (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	1.020	RS 37,60	RS 38.352,00	UNID.	38.352,00	RS 38.352,00	RS 38.352,00
14	CACHORRO-QUENTE, sanduíche de pão tipo hot dog pesando 50g, recheado com salmão, molho de	UNID.	3.250	RS 6,50	RS 21.125,00	UNID.	21.125,00	RS 21.125,00	RS 21.125,00
<b>TOTAL(EXTENSO)</b>					<b>RS 1.000.000,00</b>				<b>RS 1.000.000,00</b>

Email: p.a.producoeseventos@boltonml.com  
 Telefone pra contato: (88) 9-9456-2166



02/05  
 [Handwritten signature and initials]

Empresa: P.A. Produções e Eventos  
 CNPJ: 24.730.537/0001-78  
 Endereço: Rua Rina Martins, Nº 38,  
 Bairro: Bairro Vermelho  
 Cidade: Curitiba - PR  
 CEP: 62.260-000

P.A. PRODUÇÕES E EVENTOS



15	Caldo de carne, pãozinho, caldo de carne, contendo como ingredientes básicos carne moída bovina, fios de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	9.925	RS 9,25	noze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 21.125,00	vinte e cinco reais
16	Creme de Frango, pãozinho - creme de frango, tendo como acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	500	RS 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
17	Misto quente - sanduíche com pão tipo hambúrguer com uma fatia de queijo e 2 fatias de presunto defumado. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	400	RS 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
18	Salada de frutas - frutas: mamão, abacaxi, goiaba, banana, manga, contendo na calda suco de laranja, leite condensado, com consistência bem cremosa, servida em copo plástico de 250 ml. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	6.520	RS 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 55.420,00	cinquenta e cinco mil, quatrocentos e vinte reais
19	Sanduíche - com massa folhada, queijo e recheio de frango sem presunto, embalado individualmente, com peso de 250mg. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	6.920	RS 8,00	oito reais	R\$ 55.360,00	cinquenta e cinco mil, trezentos e sessenta reais
20	Suco de fruta in natura - suco de fruta in natura de frutas da estação (abacaxi, goiaba, maracujá, laranja, acerola, manga, graviola), servida em copos de 200ml. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	10.520	RS 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 43.132,00	quarenta e três mil, cento e trinta e dois reais
21	Quentinhas para eventos diversos - Arroz, baíão de dois, salada crua, salada cozida, macarrão, batatinha frita, carne bovina, carne suína e frango assado. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	2.600	RS 16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 43.420,00	quarenta e três mil, quatrocentos e vinte reais
22	Chocolate quente 50ml. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	300	RS 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais
23	Bolo fofinho de baunilha. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	150	RS 20,00	vinte reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
24	00 Café com bolo de milho - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão, adoçada, tendo como ingredientes básicos café, servidas em copinhos de 180ml; bolo tipo fofinho, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite ovos açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	8.425	RS 15,00	quinze reais	R\$ 126.375,00	cento e vinte e seis mil, trezentos e setenta e cinco reais
25	Café com bolo Luis Felipe - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml; bolo tipo mole, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite, queijo ralado, ovos, margarina, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	8.850	RS 15,00	quinze reais	R\$ 132.750,00	cento e trinta e dois mil, setecentos e cinquenta reais
26	Chocolate quente com bolo fofinho - bebida achocolatada, tendo como ingredientes básicos leite integral, chocolate em pó, leite condensado e creme de leite, podendo ser servido quente ou gelado, percapita de 180ml por comensal; bolo tipo fofinho, tendo como ingredientes farinha de trigo, leite ou suco de frutas, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g. (COTA ME / EPP)	UNID.	2.102	RS 15,00	quinze reais	R\$ 31.530,00	trinta e um mil, quinhentos e trinta reais
26.1	Chocolate quente com bolo fofinho - bebida achocolatada, tendo como ingredientes básicos leite integral, chocolate em pó, leite condensado e creme de leite, podendo ser servido quente ou gelado, percapita de 180ml por comensal; bolo tipo fofinho, tendo como ingredientes farinha de trigo, leite ou suco de frutas, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, pesando em média 40g. (AMPLA DISPUTA)	UNID.	6.308	RS 15,00	quinze reais	R\$ 94.620,00	noventa e quatro mil, seiscentos e vinte reais
27	Creme de frango com pãozinho e refrigerante - creme de frango, tendo como ingredientes básicos carne de frango desfiada, creme de leite, milho verde, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, tendo como acompanhamento pãozinho de leite pesando em média 25g a unidade. Refrigerante tipo cola.	UNID.	2.353	RS 15,00	quinze reais	R\$ 35.295,00	trinta e cinco mil, duzentos e noventa e

Email: p.a.prodcoes@hothotmail.com  
 Telefone pra contato: (88) 9-9156-2166



03/05/20



27.1	laranja,uva, guaraná em copos de 180ml, sendo 01 copo por comensal. (COTA ME / EPP)	UNID.	7.059	RS 15,00	quinze reais	R\$ 105.885,00	cento e cinco mil, oitocentos e oitenta e cinco reais
28	Creme de Frango com pãozinho - creme de frango, tendo como ingredientes básicos carne de frango desfiada, creme de leite, milho verde, farinha de trigo, sal, colorífico, óleo, coentro, cebolinha, cebola, laranja,uva, guaraná em copos de 180ml, sendo 01 copo por comensal. (AMPLA DISPUTA)	UNID.	7.230	RS 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 75.915,00	setenta e cinco mil, novecentos e quinze reais
29	Creme de Galinha com arroz - acompanhado de refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, servidos em copos de 180 ml. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	3.110	RS 12,00	doze reais	R\$ 37.320,00	trinta e sete mil, trezentos e vinte reais
30	Bolo Confeitado - bolo tipo forro, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo, leite, ovos, açúcar, margarina, fermento em pó, recheio e cobertura. Peso mínimo 4 kg. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	210	RS 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 28.350,00	vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais
31	Refrigerante de 2 litros - tipo cola, laranja, uva, guaraná, em garrafa tipo pet (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	3.020	RS 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 23.556,00	vinte e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais
32	Salgadinhos diversos - salgadinhos tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel, salgado pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios. (COTA ME / EPP)	UNID.	1.512	RS 5,00	cinco reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
32.1	Salgadinhos diversos - salgadinhos tipo risole, coxinha, empadinha, canudinho, pastel, salgado pastel doce, bolinha de queijo, bolinha de presunto, tendo como ingredientes básicos farinha de trigo e recheios próprios. (AMPLA DISPUTA)	UNID.	4.338	RS 5,00	cinco reais	R\$ 22.690,00	vinte e dois mil, seiscentos e noventa reais
33	Cachorro-quente, Café - sanduíche de pão tipo hot dog pesando 50g, recheado com salsicha, molho de tomate, com cobertura de queijo ralado e batata palha, refrigerante tipo cola, laranja, uva, guaraná, em copos de 180 ml, 02 copos por comensal, bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	6.120	RS 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 75.276,00	setenta e cinco mil, duzentos e setenta e seis reais
34	Café com leite, bolo forro - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão, adoçada, ingredientes básicos farinha de milho, leite ovos açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, tendo como ingredientes básicos café, servidas em copinhos de 180ml; bolo tipo forro, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite ovos açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal. (COTA ME / EPP)	UNID.	2.000	RS 15,00	quinze reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
34.1	Café com leite, bolo forro - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, bebida infusão, adoçada, ingredientes básicos farinha de milho, leite ovos açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal, tendo como ingredientes básicos café, servidas em copinhos de 180ml; bolo tipo forro, tendo como ingredientes básicos farinha de milho, leite ovos açúcar, margarina, fermento em pó, 02 fatias por comensal. (AMPLA DISPUTA)	UNID.	6.000	RS 15,00	quinze reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
35	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - Conteúdo no mínimo 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína), 150g de arroz branco e 100g de feijão carioca ou 250g de feijão cartouinha ou 250g de salada mista (alface, batata, beterraba, cenoura, chuchu, tomate, etc), 70g de macarrão e 30g de farofa, acompanhada de talhires (garfo e faca) descartável ou não. (COTA ME / EPP)	UNID.	1.575	RS 17,00	dezesete reais	R\$ 26.775,00	vinte e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais
35.1	REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA - Conteúdo no mínimo 200g de carne frita ou cozida (bovina, frango ou suína), 150g de arroz branco e 100g de feijão cartouinha ou 250g de feijão de salada mista (alface, batata, beterraba, cenoura, chuchu, tomate, etc), 70g de macarrão e 30g de farofa, acompanhada de (alface, batata, beterraba, cenoura, chuchu, tomate, etc), 70g de macarrão e 30g de farofa, acompanhada de	UNID.	4.725	RS 17,00	dezesete reais	R\$ 80.325,00	oitenta mil, trezentos e vinte e cinco reais



Forma: P.A. Produções e Serviços @hotmail.com  
 Telefone pra contato: (88) 9-9156-2166

Handwritten signatures and initials.

**Empresa P. A. Produções e Serviços**  
 CNPJ: 24.730.537/0001-75  
 Endereço: Rua Rita Martins, Nº 38,  
 Bairro: Bairro Vermelho  
 Cidade: Curitiba-CE  
 CEP: 62.260-000

**P.A. PRODUÇÕES E EVENTOS**



VALOR TOTAL DOS ITENS/OTES COTADOS R\$:		R\$ 4.619.267,75 (quatro milhões, seiscentos e dezanove mil, novecentos e vinte e seis reais e setenta e cinco centavos)				
36	talheres (garfo e faca) descartável ou não. (AMPLA DISPUTA)	UNID.	1.637	RS 35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos	cinquenta e oito mil, duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
36.1	REFEIÇÃO TIPO RODIZIO - contendo no mínimo carne assada (bovina, frango, linguça, suina) arroz e feijão ou batido de doís, farofa de cusuz ou mandioca, macarrão, salada crua ou cozida (alface, batata, cenoura, chuchu, tomate, vagem), com no mínimo 700g. (COTA ME / EPP)	UNID.	4.913	RS 35,60	trinta e cinco reais e sessenta centavos	cento e setenta e quatro mil, novecentos e dois reais e oitenta centavos
37.	SERVIÇO DE BUFFET - almoço composto por dois tipos de carne, arroz, dois tipos de de	SERVIÇO	12	RS 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais	cinquenta e cinco mil e duzentos reais
37.1	SERVIÇO DE BUFFET - almoço composto por dois tipos de saldas, dois tipos de carne, arroz, dois tipos de	SERVIÇO	38	RS 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais	cento e setenta e quatro mil e oitocentos reais
38	COFFEE BREAK - 10 salgadinhos variados, 02 fatias de torta de frango, 02 copos de suco, água mineral, café preto e leite, incluso descartáveis, 02 pessoas para servir, (quantidade por pessoa). (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	3.500	RS 25,00	vinte e cinco reais	oitenta e sete mil e quinhentos reais
39	TAPIOCA PEQUENA COM QUEIJO COALHO, CAFÉ COM LEITE - bebida infusão, adoçada, servida em copinhos de 50ml, café com leite bebida infusão com leite copo de 200ml, tapioca de 70g tendo como ingrediente básico farinha de mandioca, com queijo coalho 20gr. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	1.500	RS 16,00	dezesseis reais	vinte e quatro mil reais
40	CAFÉ DE 50 ML. (EXCLUSIVO ME / EPP)	UNID.	800	RS 1,95	um real e noventa e cinco centavos	mil quinhentos e sessenta reais

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 120 (CENTO E VINTE) DIAS;

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE INÍCIO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS

*(Handwritten signature)*

**PEDRO ANTONIO DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA**

**PROPRIETÁRIO**

**P. A. PRODUÇÕES E SERVIÇOS**

CNPJ Nº: 24.730.537/0001-75

Email: p.a.prodcoes.servicos@hotmail.com  
 Telefone pra contato: (88) 9-9456-2166

Reritaba-CE, 06 De Fevereiro De 2020.



*(Handwritten signatures and dates)*